令和 5 年 5 月 16 日
調布市剣道連盟加盟団体                        調布剣連内部大会担当
会長・責任者各位

注意喚起
調布市剣道大会 会場使用上のお願い

 この大会は国領小学校の学校開放活動を通して会場使用を認めていただいております。毎年気

持ちよく貸していただけるよう私たちが守らなければならないマナーがありますので
今一度大会参加者(応援者含む)に以下のことをご周知いただき、各団体で責任を持って行動して

いただきますようお願い申し上げます。

記

１．受付について

受付は 8:15 開始予定です。一般の部の試合も午前中から実施しますので必ず開会式前に受

付を実施してください。

２．全面禁煙について

 学校内は全面禁煙です。以前校門前に設置していました灰皿も設置しません。
全面禁煙にご協力のほどよろしくお願いします。

３．履物の管理について

履物は下駄箱には入れず、各自で保管していただきます。参加者には靴袋を持参していた
だくよう事前にご周知願います。

４．設備の破損について

公共の施設ですので丁寧にご利用願います。万一、設備・備品の破損・紛失等にお気付

きの場合は係員にご一報ください。

５．プログラムの販売について

一部 100 円にてプログラムの販売をいたします。
受付・本部にて販売しておりますので、お買い求めください。

以 上

	調布市剣道大会　会場使用上のお願い
	記